Aktien der Organmitglieder

zum 31. Dezember 2025

Aufsichtsrat

Bert Meerstadt
Vorsitzender des des Aufsichtsrats

Prof. Dr. Barbara Lenz, Mitglied
des Aufsichtsrats

Benedikt Woelki, Mitglied des
Aufsichtsrats

Steffen Brimmer, Mitglied des
Aufsichtsrats

Summe Aufsichtsrat

Vorstand

Martin Miller-Elschner,
Vorstandsvorsitzender

Leon Struijk,
Vorstandsmitglied

Summe Vorstand

2.000

1.500

519

416

4.435

284.340

80.000

364.340
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